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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 165.701,79  165.701,79 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  66,131 66,131Andalucía / Andalucia

 22.905,54 164.603.877,07  164.580.971,53 1.613  77,73  75,99  93,24 69  88,25  75,99 77,73 1.613  58,452 58,461Aragón / Aragon

 0,00 451.498,06  451.498,06 5  0,24  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,24 5  60,412 60,412Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 408.141,07  408.141,07 3  0,14  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,14 3  46,581 46,581Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.776,11 25.721.822,30  25.719.046,19 232  11,18  11,87  4,05 3  10,70  11,87 11,18 232  46,347 46,351Cataluña / Catalonia

 0,00 2.095.841,22  2.095.841,22 28  1,35  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,35 28  43,088 43,088Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 136.280,21  136.280,21 2  0,10  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,10 2  60,008 60,008Extremadura / Extremadura

 0,00 245.859,63  245.859,63 3  0,14  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,14 3  70,445 70,445Galicia / Galicia

 262,90 12.243.518,94  12.243.256,04 106  5,11  5,65  1,35 1  1,01  5,65 5,11 106  60,226 60,228La Rioja / La Rioja

 10,98 10.216.604,80  10.216.593,82 78  3,76  4,72  1,35 1  0,04  4,72 3,76 78  49,635 49,635Madrid / Madrid

 0,00 99.177,69  99.177,69 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  72,551 72,551Murcia / Murcia

 0,00 229.113,17  229.113,17 2  0,10  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,10 2  52,948 52,948Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 216.617.435,95 2.075

 459.701,86
 16.650,56

 104.393,95

 25.955,53 74

 350,75
 10,98

 2.605,41

 216.591.480,42 2.075

 104.381,44
 16.650,56

 459.701,86

 56,553 56,561
 51,438 51,446
 2,842 2,842

 96,056 96,056

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


